
UCHWAŁA NR IV/39/2024 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Ełk na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z § 17 ust. 1 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXI/218/2016 Rady Gminy Ełk 
z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2016 r. poz. 3741) 
Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Ełk na 2024 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ełk. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXXIV/667/2023 Rady Gminy Ełk z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Ełk na 2024 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFC4AA8-15E0-41C8-88FB-6D2BC3CA3ACC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN PRACY RADY GMINY EŁK 
NA ROK 2024 

 
 
 
LIPIEC 2024 r. - przerwa wakacyjna 
 
SIERPIEŃ - PAŹDZIERNIK 2024 r. 

1. Informacja o stanie realizacji inwestycji. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 
3. Informacja z analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych złożonych Wójtowi i 

Przewodniczącemu Rady Gminy za 2023 r. 
4. Przygotowanie dróg do sezonu zimowego. 
5. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 

 
LISTOPAD - GRUDZIEŃ 2024 r. 

1. Uchwalenie stawek podatków i opłat na 2025 r. 
2. Podsumowanie wykonania zadań inwestycyjnych na terenie Gminy. 
3. Uchwalenie Programu współpracy Gminy Ełk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok. 
4. Sprawozdanie z pracy Rady Gminy Ełk za 2024 r. 
5. Przyjęcie planów pracy Komisji i Rady Gminy na 2025 r. 
6. Przedstawienie opinii do projektu budżetu na 2025 r. 
7. Uchwalenie budżetu Gminy na 2025 r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ełk. 
8. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 

 
 
*Jednocześnie Rada Gminy Ełk zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących 
potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr IV/39/2024

Rady Gminy Ełk

z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFC4AA8-15E0-41C8-88FB-6D2BC3CA3ACC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/39/2024 RADY GMINY EŁK z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


